
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 06.04.2018 
DETERMINA N° 34-UT/2018 

 
OGGETTO: Incarico per redazione relazione aggiornata e piano di monitoraggio derivazione 

d’acqua Aplis in Comune di Ovaro. 
 – Liquidazione fattura 

  CIG  Z7621E9093 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2018, n. 14, esecutiva nelle forme di legge, 
con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento dell’incarico profes-
sionale per la redazione della relazione aggiornata e del piano di monitoraggio per il rinnovo della concessio-
ne di derivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro; 
Richiamata la propria determina 26.01.2018 n. 10 con la quale si definiva di procedere all’affidamento diretto 
dell’incarico per la redazione della relazione aggiornata e del piano di monitoraggio per il rinnovo della con-
cessione di derivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, ai 
sensi dell’art. 32 comma 2 e dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Vista  la richiesta di preventivo 29.01.2018 n. 98 di prot.; 
Osservato che con la propria determina 30.01.2018 n. 12 si affidava al dott. Michele Piccottini di Tolmezzo, 
via A: Moro 25, l’incarico per la redazione della relazione aggiornata e del piano di monitoraggio per il rinnovo 
della concessione di derivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di 
Ovaro, per l’importo complessivo di € 888,16; 
Rilevato  che il tecnico incaricato ha presentato gli elaborati richiesti, che in data 05.02.2018 sono stati inol-
trati alla Direzione centrale ambiente ed energia – Servizio risorse idriche della Regione Autonoma Friuli Ve-
nezia Giulia; 
Vista  la fattura 05.04.2018 n. 04 del dott. Michele Piccottini di Tolmezzo relativa alla relazione e al piano di 
monitoraggio per il rinnovo della concessione di derivazione d’acqua per alimentazione per l’alimentazione 
dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai 
sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 
Vista la dichiarazione di regolarità contributiva del dott. Michele Piccottini di Tolmezzo, via A: Moro 25; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la 05.04.2018 n. 04 del dott. Michele Piccottini di Tolmezzo relativa alla relazione e al 
piano di monitoraggio per il rinnovo della concessione di derivazione d’acqua per alimentazione per 
l’alimentazione dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, emessa in regime di “Scissio-
ne pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72, dell’importo complessivo di € 888,16 (im-
ponibile € 728,00 + IVA € 160,16). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 160,16 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 888,16 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1210 “Spe-
se tecniche e contrattuali” del bilancio di previsione 2018 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 06.04.2018 al 21.04.2018. 
Tolmezzo, lì 06.04.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


